
 
Raskaan liikenteen taukopaikkaselvitys valtatiellä 4 välille Jyväskylä-Äänekoski / 
Lausunnon antaminen 
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127/08.02.03/2024    
 Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 

pyytää Äänekosken kaupungilta lausuntoa asiakohdassa mainitusta 
selvityksestä päivämäärällä 5.2.2024. Lausunto tulee antaa 
31.3.2024 mennessä osoitteeseen kirjaamo.keski-suomi@ely-
keskus.fi. ELY-keskuksen asianumero lausunnolle on 
KESELY/2173/2021. 

 
 Selvitys on yksi tiesuunnitelman valtatien 4 parantaminen 

moottoritienä välillä Vehniä – Äänekoski, Laukaa ja Äänekoski 
taustaselvityksiä. Selvitys on tehty pohjautuen mm. Väyläviraston 
selvitykseen raskaan liikenteen taukopaikkaverkon 
kehittämissuunnitelma (74/2022). Selvitystyön tavoitteena on ollut 
löytää raskaalle liikenteelle soveltuva taukopaikka väliltä Tikkakoski - 
Huutomäki. Raskaan liikenteen taukopaikan tulee sisältää paikat 40 
HTC-rekalle, neljälle erikoiskuljetusyksikölle ja neljälle VAK-
kuljetusyksikölle. Alueen tilantarve on noin 3 ha. Selvityksen pohjalta 
tullaan tarkastelemaan mahdollisuutta liittää taukopaikan suunnittelu 
osaksi käynnissä olevaa tiesuunnitelmaa, jonka on tavoitteena 
valmistua vuoden 2024 lopussa. Selvityksessä on tarkasteltu 
sijainnit Tikkakosken, Lentoaseman, Vehniän, Hirvaskylän, 
Hirvaskankaan ja Huutomäen eritasoliittymien yhteyteen. 

 
 Keski-Suomen ELY-keskus pyytää Äänekosken kaupunkia ottamaan 

kantaa seuraaviin asioihin: 
  

- Onko selvityksessä huomioitu kaikki potentiaaliset raskaan 
liikenteen taukopaikkakohteet Jyväskylän ja Äänekosken 
välillä? 

- Onko selvityksessä huomioitu kaikki raskaan liikenteen 
taukopaikan sijoittamiseen vaikuttavat tekijät ja onko ne 
huomioitu riittävällä tavalla ja tarkkuudella? 

- Onko jokin kohde näkökulmastanne toteutuskelvoton ja miksi? 
- Puoltaako kuntanne raskaan liikenteen taukopaikan 

sijoittamista kuntanne alueelle? 
- Varautuuko kunta maankäytön suunnittelussa raskaan 

liikenteen taukopaikan sijoittamiseen kunnan alueelle? 
 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö Nina Marjoniemi, puh. 040 717 7479 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Äänekosken kaupunki lausuu 

asiassa seuraavaa: 
 
 Äänekosken kaupungin alueella potentiaaliset kohteet on huomioitu 

selvityksessä. Selvityksessä on huomioitu kaikki raskaan liikenteen 
taukopaikan sijoittamiseen vaikuttavat tekijät riittävällä tavalla ja 
tarkkuudella. Äänekosken kaupungin alueella ei ole potentiaalista 
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paikkaa raskaan liikenteen taukopaikalle, joten maankäytöllisesti 
hanketta varten ei ole tarpeen laatia kaavamuutoksia. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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